PAGE
2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2016  года                                                                        № 33/244-4
	О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3

На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, в соответствии с пунктом 3 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3 на дополнительных выборах Лочехина Александра Федоровича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина